11

12

13

14

15

16

~ Vorspeisen ~
Tomatensuppe mit Sahnehdubchen

Muldensiippchen mit Schinken, Knoblauch, Kase

Tzatziki mit hausgemachtem Brot
Tzasziki mit Kartoffelecken

Gebackener Camembert, Preiselbeeren, Brot
Wiirzfleisch vom Schwein, mit Kése tiberbacken

Frische Champignonkopfe paniert, Krauterdip

~ Salate ~

zu allen Salaten reichen wir selbstgemachtes Dressing und Baguette

Gemischter Salat grof3

Gemischter Salat klein

Gemischter Salat mit Hahnchenbruststreifen
Tomate-Mozzarella-Teller

Salat der Saison mit gegrillten Garnelen
Salat mit Halloumi

GroBmiihlen-Salat
mit Thunfisch, Oliven, Schafskase, Zwiebeln

5,90 €

6,20 €

6,80 €

8,50 €

7,90 €

7,90 €

9,20 €

9,00 €
7,00 €

16,90 €

9,50 €

18,50 €

15,50 €

17,00 €

Zusatzstoffe und Allergene erfragen Sie bitte beim Personal vor Threr Bestellung.
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50

51

52

53

54

59
60

70

71
72

43
20

21

22

23

~ Fur Fleischliebhaber ~

dazu servieren wir Salat und Pommes oder Bratkartoffeln

Kutscherpfanne; Medaillons vom Schweinefilet,
Bratkartoffeln, Rahmchampignons

Zwiebelfeuerfleisch mit Schweinegeschnetzeltem,
Zwiebeln, Paprika, Cilisauce, Pommes

Gegrillte Hahnchenbrust,
Rahmchampignons, Pommes

Steak au four; Steak vom Schwein,
Wiirzfleisch mit Kéase iiberbacken, Erbsen, Pommes

Thiiringer Rostbritl,
Rostzwiebeln, Bratkartoffeln

....oder mal ein Schnitzel ?
dazu servieren wir Salat und Pommes oder Bratkartoffeln

Schweineschnitzel ,Bauernart® mit zwei Spiegeleiern
Schweineschnitzel ,Jagerart mit Rahmchampignons

Schweineschnitzel ,Pariser Art“
mit Bolognese und Kise iiberbacken

Hahnchenschnitzel ,,Wiener Art®

Schweineschnitzel ,Wiener Art”“

... auch mal lecker...

Bauernfriihstiick

Omelett mit Wiirzfleisch
Omelett mit Champignons
Strammer Max

Gemiisebouletten, dazu Kartoffelrosti und Salat

19,90 €

17,50 €

19,50 €

20,90 €

17,40 €

17,90 €
18,30 €
19,90 €

17,90 €
17,50 €

13,90 €
14,90 €
14,50 €
12,00 €
15,90 €

Zusatzstoffe und Allergene erfragen Sie bitte beim Personal vor Ihrer Bestellung.
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35

36

37

26
27
28
29
32

~ ..aus dem Wasser ~

Matjeshering ,,Hausfrauenart“ mit Bratkartoffeln und
Hausgemachter Remoulade

Bandnudeln mit Lachs, Spinat, frischen Tomaten
in WeiBweinsauce

Bandnudeln mit gegrillten GroBgarnelen,
frischen Tomaten, Knoblauchsauce

~ ... fur unsere kleinen Freunde ~
Extra: Ketchup / Mayo, je 0,50 €

Fischstabchen und Pommes
Héhnchen Nuggets und Pommes
Schweineschnitzel und Pommes

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Pommes

16,90 €

19,10 €

19,90 €

6,80 €
7,20 €
7,60 €
4,90 €
3,50 €

Zusatzstoffe und Allergene erfragen Sie bitte beim Personal vor Threr Bestellung.
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